Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 05/06/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:44.674
Media del dia 02:04.513
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.789
Tiempo medio grupo prueba 02:04.435
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.343
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.383
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:55.990
Tiempo medio grupo medio 02:04.755
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.674
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.620




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FARINA avanzado 01:44.674 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.838 | 00:00.000 | 00:08.945| 34
SERGITO avanzado 01:46.240 [ 00:01.566 | 00:01.566| 00:18.272 | 00:01.566 | 00:07.379| 30
LOLO avanzado 01:50.410 [ 00:04.169 | 00:05.735] 00:14.103 | 00:05.735| 00:03.210| 37
RAMIREZ avanzado 01:50.417 | 00:00.007 | 00:05.743 | 00:14.095 | 00:05.743 | 00:03.202| 53
ALEXJR avanzado 01:50.537( 00:00.120 | 00:05.863 | 00:13.975| 00:05.863 | 00:03.082| 58
Heriyzf avanzado 01:51.313 | 00:00.775] 00:06.638 | 00:13.200 | 00:06.638 | 00:02.307| 33
MAROMO avanzado 01:52.918 [ 00:01.604 | 00:08.243 | 00:11.595| 00:08.243 | 00:00.702 | 49
POLI avanzado 01:53.448 [ 00:00.530 | 00:08.774 | 00:11.064 | 00:08.774 | 00:00.171| 45
VILCHEZ avanzado 01:53.692 [ 00:00.243 | 00:09.017 | 00:10.820| 00:09.017 | 00:00.072 | 39
ROBERTOCARLOS [ avanzado 01:54.268 [ 00:00.575 | 00:09.593 | 00:10.245| 00:09.593 | 00:00.647 | 28
JORGE avanzado 01:54.439 [ 00:00.170 | 00:09.764 | 00:10.074| 00:09.764 | 00:00.818 | 32
MANZANO avanzado 01:54.457( 00:00.018 | 00:09.782| 00:10.056 | 00:09.782| 00:00.836| 31
ANGELILLO avanzado 01:54.576  00:00.118 | 00:09.901 | 00:09.937| 00:09.901 | 00:00.955| 26
MANOLO avanzado 01:54.904 [ 00:00.328 | 00:10.230| 00:09.608 | 00:10.230 | 00:01.284 | 36
AlejandroJFrieiro medio 01:55.990 [ 00:01.085| 00:11.315| 00:08.523 | 00:00.000 | 00:08.765| 37
MECHON avanzado 01:55.997 [ 00:00.007 | 00:11.322| 00:08.516| 00:11.322 | 00:02.376| 23
FLORES medio 01:56.059 [ 00:00.062 | 00:11.384 | 00:08.453 | 00:00.069 | 00:08.695| 31
PADDOCK avanzado 01:56.175 [ 00:00.115| 00:11.500 | 00:08.338| 00:11.500 | 00:02.554| 22
JMARTIN medio 01:56.687 [ 00:00.511 | 00:12.012 | 00:07.826 | 00:00.696 | 00:08.068 11
SALVADOR avanzado 01:57.518 [ 00:00.831 | 00:12.843 | 00:06.995| 00:12.843 | 00:03.897| 35
RUBEN medio 01:59.682 [ 00:02.164 | 00:15.008 | 00:04.830| 00:03.692| 00:05.072| 30
ALEREYES medio 02:00.169 [ 00:00.486 | 00:15.494 | 00:04.344| 00:04.179 | 00:04.586| 29
VICTOR avanzado 02:00.495 [ 00:00.325 | 00:15.820 | 00:04.018 | 00:15.820 | 00:06.874 | 27
KEKO medio 02:01.623 [ 00:01.128 | 00:16.948 | 00:02.890 | 00:05.632 | 00:03.132 | 36
JESUSM medio 02:01.656 [ 00:00.033 | 00:16.982 | 00:02.856 | 00:05.666 | 00:03.098| 41
PAKO medio 02:01.695 [ 00:00.038 | 00:17.020 | 00:02.818| 00:05.704 | 00:03.060 16
NINO avanzado 02:02.304 [ 00:00.609 | 00:17.630| 00:02.208 | 00:17.630 | 00:08.684 6
JUANMANUELCASTRé@iacion 02:02.343 [ 00:00.038 | 00:17.668 | 00:02.170 | 00:00.000| 00:11.040| 34
MANUEL23 iniciacion 02:02.650 [ 00:00.307 | 00:17.976 | 00:01.862 | 00:00.307 | 00:10.732| 44
MAS8 medio 02:02.992 [ 00:00.341 | 00:18.317| 00:01.521 | 00:07.001 | 00:01.763 11
ROBERTO iniciacion 02:03.410 [ 00:00.418 | 00:18.736| 00:01.102 | 00:01.067 | 00:09.972| 39
NACHO323 medio 02:03.551 | 00:00.140| 00:18.876 | 00:00.962 | 00:07.561 | 00:01.203 | 32
DAVIDMEDINA medio 02:03.749 [ 00:00.197 | 00:19.074 | 00:00.764 | 00:07.759 | 00:01.006 | 29
JUANI medio 02:04.103 [ 00:00.353 | 00:19.428 | 00:00.410| 00:08.112 | 00:00.652 | 28
GEDEON medio 02:05.434 [ 00:01.331 | 00:20.759 | 00:00.920 | 00:09.444 | 00:00.679 | 38
PEDROV medio 02:05.936 [ 00:00.501 | 00:21.261 | 00:01.422| 00:09.945| 00:01.180 | 37
JORGEDUCATI iniciacion 02:05.985 [ 00:00.049 | 00:21.310| 00:01.471| 00:03.642 | 00:07.398 | 39
AMEZCUA iniciacion 02:06.507 [ 00:00.521 | 00:21.832| 00:01.993 | 00:04.164 | 00:06.876 18
JUANJO iniciacion 02:06.952 [ 00:00.445 | 00:22.278 | 00:02.439 | 00:04.609 | 00:06.430| 35
LILLO medio 02:07.497 [ 00:00.544 | 00:22.823 | 00:02.984 | 00:11.507 | 00:02.742| 29
CLEMEN medio 02:07.827 [ 00:00.329 | 00:23.152| 00:03.313 | 00:11.837| 00:03.071 25
JUANFERNANDEZ | iniciacion 02:08.042 [ 00:00.215 | 00:23.367 | 00:03.528 | 00:05.699 | 00:05.341 40
HURTADO medio 02:08.564 [ 00:00.521 | 00:23.889 | 00:04.050 | 00:12.574| 00:03.808 | 25
PIQUI iniciacion 02:08.745 [ 00:00.181 | 00:24.070 | 00:04.231 | 00:06.402 | 00:04.638 | 45
POLILLAS6 medio 02:08.828 [ 00:00.083 | 00:24.153 | 00:04.315| 00:12.838 | 00:04.073 9
CHENCHO iniciacion 02:10.046 [ 00:01.217 | 00:25.371 | 00:05.532| 00:07.703 | 00:03.337| 24
VITI medio 02:10.099 [ 00:00.053 | 00:25.424 | 00:05.586 | 00:14.109 | 00:05.344 19
FERNANDO iniciacion 02:10.156 [ 00:00.056 | 00:25.481 | 00:05.642| 00:07.813 | 00:03.227| 25
PUGA medio 02:11.613 [ 00:01.456 | 00:26.938 | 00:07.099 | 00:15.623 | 00:06.857 9
TOMAS iniciacion 02:11.849 [ 00:00.236 | 00:27.175| 00:07.336| 00:09.506 | 00:01.533 | 33
NORDIN iniciacion 02:11.939 [ 00:00.089 | 00:27.264 | 00:07.426 | 00:09.596 | 00:01.443 15
FIERA iniciacion 02:12.012 [ 00:00.072 | 00:27.337 | 00:07.498 | 00:09.669 | 00:01.371| 44
JAVIER iniciacion 02:12.509 [ 00:00.496 | 00:27.834 | 00:07.995| 00:10.166 | 00:00.874 | 33
GUITARRA iniciacion 02:12.744 [ 00:00.234 | 00:28.069 | 00:08.230| 00:10.400 | 00:00.639| 39




Resultados

DJPALMER iniciacion 02:13.048 | 00:00.304 | 00:28.373 | 00:08.534 | 00:10.704 | 00:00.335 51
PILOTIN medio 02:15.414 | 00:02.366 | 00:30.739] 00:10.900 | 00:19.424 | 00:10.658 | 20
EDUCARIBE medio 02:15.443 | 00:00.029 | 00:30.768 | 00:10.929 | 00:19.453 | 00:10.687 | 31
STELLA iniciacion 02:16.145 | 00:00.702 | 00:31.471] 00:11.632| 00:13.802 | 00:02.762| 32
JCASTRO iniciacion 02:16.398 | 00:00.252 | 00:31.723 | 00:11.884 | 00:14.055| 00:03.014| 29
FRANCISBIXU iniciacion 02:17.177( 00:00.779 ] 00:32.503 | 00:12.664 | 00:14.834 | 00:03.794| 31
JORGEPAREJO iniciacion 02:22.128 | 00:04.950 | 00:37.453 | 00:17.614 | 00:19.784 | 00:08.744 4
MIGUELANGEL iniciacion 02:25.455 | 00:03.327 | 00:40.780| 00:20.941 [ 00:23.112 | 00:12.071 37
VANESSA iniciacion 02:32.238 | 00:06.783 | 00:47.563 | 00:27.724 | 00:29.895| 00:18.854| 29
LOLACO iniciacion 02:39.337( 00:07.099 | 00:54.663 | 00:34.824 [ 00:36.994 | 00:25.954 2




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Almería

	Resultados por mejor vuelta

